
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 12 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:50 
Sēde atklāta plkst. 10:31 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Inta Brence, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 
 

Nepiedalās: 
 Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 

“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

2. Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa 
noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

Par lēmumu balso: 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss”". 

 
2.§ 

Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 
prasmju attīstība” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Vai skolās informātikas stundās to visu nemāca? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Obligātā izglītība ir pamatizglītība vai izglītība līdz 18 gadiem, bet, ja 
bērns ir ieguvis pamatizglītību, kur nav ietverta E-klases, Latvija.lv 
portāla lietošana vai internetbankas lietošana un citas lietas, tad apgūt 
šādas dzīves prasmes ir būtiski. 

Izsaka viedokli Guna 
Zenčenko: 

Cik ilgi mācības būs? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Pašlaik atbildēt nemācēšu, bet uz domes sēdi informācija tiks noskaidrota. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kāda veida nodarbības tās būs tiešsaistes nodarbības vai klātienes? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Tas būs atkarīgs no klientiem, no tā, kurā apdzīvotā vietā viņi atrodas. 
Klātienē varētu izmantot kādas iestādes telpas un tehniku, bet attālinātām 
apmācībā būs izmantojami mājas datori. Viss ir atkarīgs no situācijas. Ja 
mājās datoru nav, tad nāksies meklēt iespēju, kā to noorganizēt. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šādam nolūkam var izmantot arī bibliotēkas, kur ir interneta pieslēgums 
un attiecīgā tehnika. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 
“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanu un priekšfinansējuma 
nodrošināšanu". 

 
 
 
 
 
 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta plkst. 10:40 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


